V/v xét duyệt Học bổng WAKAYAMA

Thứ tư, 19 Tháng 2 2014 03:29

Quỹ Học bổng Wakayama, do giáo sư Eda Yusuke đại diện, sẽ trao tặng cho 2 sinh viên Bộ môn tiếng Nhật hội đủ

các điều kiện sau đây:

-         Sinh viên K.36, K.37, K. 38, K39

-         Điểm trung bình học kỳ I năm học 2013-2014: trên 7,0

-         Ưu tiên sinh viên có hoàn cảnh kinh tế khó khăn

-         Đạo đức tốt; Tích cực tham gia các hoạt động ngoại khóa.

Trị giá học bổng: 150USD/suất. Ngày trao học bổng: vào buổi Lễ Khai giảng khóa học tìm hiểu ngôn ngữ - xã hội

Việt Nam của ĐH Wakayama ngày 3/3/2014 (thứ hai, từ 8h~11h) tại phòng C1009.

Sinh viên hội đủ các điều kiện trên làm đơn xin cấp học bổng bằng tiếng Việt, đánh máy gắn hình và có đầy đủ các

ý sau: Tên học bổng muốn xin; Kính gửi: Ban chủ nhiệm Khoa tiếng Nhật (KTN); Họ tên sinh viên; Số điện thoại

liên lạc; Email liên lạc; Khóa học; Điểm số trung bình học kì gần nhất; Trình bày hoàn cảnh hiện tại; Kế hoạch sử

dụng học bổng nếu được nhận.

Những đơn không đầy đủ thông tin trên sẽ bị cho là không hợp lệ.

Đơn xin nhận học bổng gửi vào địa chỉ mail: khoanhat@hcmup.edu.vn trước 12h ngày 24/2/2014 (thứ hai).

Hội đồng giáo viên KTN sẽ xét duyệt đơn của sinh viên và thông báo kết quả trước 16h30 ngày 26/2/2014 (thứ tư).

Sinh viên được duyệt cấp học bổng có nghĩa vụ viết thư cảm ơn bằng tiếng Nhật (viết tay hoặc đánh máy, ghi đầy

đủ họ tên bằng chữ Việt và chữ Katakana, có chữ kí cuối thư) đến giáo sư Eda Yusuke và các thầy cô giáo của tỉnh

Wakayama đã đóng góp quỹ học bổng và nộp tại văn phòng KTN (P.C803) hoặc bỏ vào thùng thư giữa phòng

C803&C803 trước 16h30 ngày 10/3/2014 (thứ hai).

Lưu ý: sinh viên được duyệt cấp học bổng phải có mặt đúng thời gian tại Lễ trao học bổng nêu trên để nhận học

bổng. Nếu vắng mặt không lí do học bổng sẽ được xét trao cho sinh viên trong danh sách dự bị theo thứ tự ưu tiên.

(Mọi chi tiết liên hệ cô Nga, điện thoại: 0908 022 055).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                               1 / 1

mailto:khoanhat@hcmup.edu.vn
http://www.tcpdf.org